Palácio Legislativo Agua Grande

Estancia Turfstica de  Paraguay  Paulista

AtenciosaMehle,

_ JOSÉ ROBE
Presidente d 	ara Municipal

ISTA JUNIOR
V I STC

/
D7

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
PARAGUAÇU PAULISTA- SP

1.5
D  523  o6

¡id /

PREFEITURA
TURÍSTICA DE
Protocolo n°

Oficio N° 0135-2022

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 7 de junho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, os
Autógrafos referentes aos Projetos aprovados na 29a Sessão Ordinária realizada em
06/06/2022, a saber:

1) AUTÓGRAFO N° 033/22, relativo ao Projeto de Lei n° 027/22, de autoria do
Sr. Prefeito Municipal, que "Autoriza o Poder Executivo a celebrar termos de fomento
com a Associação Basquete Paraguagu -  ABP,  conforme especifica";

2) AUTÓGRAFO N° 034/22, relativo ao Projeto de Lei n° 005/22, de autoria do
Vereador Daniel Rodrigues Faustino, que "Isenta o Doador de Medula Óssea e o
Doador Regular de Sangue do pagamento do valor da inscrição em concursos
públicos em órgãos ou entidades da administração direta e indireta no município",
objeto do Veto Total n° 003/2022 aposto por esse Executivo e rejeitado pela Câmara
Municipal.

Lembramos que, conforme determina o  art.  57, § 70, da Lei
Orgânica do Município, diante da rejeição do Veto, o projeto alusivo à.Autógrafo n°
033/22 deverá ser promulgado dentro de quarenta e oito (48) hora pelo Prefeito
Municipal, cabendo ao Presidente da Câmara Municipal tal promulgaça  caw  opdrra
omissão por parte do Chefe do Executivo.

Plen6rio "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.ca ma ra  pa  raguacu .sp.gov.br

	Page 1